
ПРИКАЗ

 

         29.03.2016 г.                                                                                    №  24

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

      В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

            1. Возбудить дело № 3 по признакам нарушения ОАО «Управляющая
компания жилищного хозяйства», ОАО «Черкесские городские электрические
сети», ООО «Тепловые сети», ОАО «Водоканал», ООО "Многофункциональный
расчетный центр" пункта 1 части 4  статьи 11  Федерального закона от 26.07.2006  №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в соглашении между указанными
хозяйствующими субъектами о навязывании собственникам (нанимателям) 
помещений многоквартирных домов г. Черкесска условий договора управления
многоквартирным домом о перечислении денежных средств за оказанные ОАО
«УКЖХ» жилищно-коммунальные услуги на расчётные счета ООО
"Многофункциональный расчетный центр", ОАО «Черкесские городские
электрические сети», ООО «Тепловые сети», ОАО «Водоканал».

            2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3 о нарушении 
антимонопольного законодательства в составе:  

Председатель Комиссии: 

- А.С. Уракчиев – руководитель управления;

Члены Комиссии:

- К.А.Бабаев – заместитель руководителя управления;

- Д.А.Чагарова – начальник отдела защиты конкуренции и контроля органов власти;

- З.У. Узденова – главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти;

- С.М. Кумратов – специалист-эксперт отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти;



         3.   Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

  

Руководитель управления                                                                          А.С. Уракчиев


	ПРИКАЗ

